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
fremside hus og noe grøntareal. Betongmur ved inngang mot terreng for å oppta høydeforskjell mot
vei.

Regulering: Reguleringsstatus ikke kontrollert.

Kommuneplan: Status kommuneplan ikke kontrollert.

Adkomstvei: Antar offentlig.

Tilknytning vann: Offentlig.

Tilknytning avløp: Offentlig.

Andre forhold: I flg. eier har det tidligere vært maur på kjøkkenet men dette ble stoppet etter behandling i fjor
sommer, siden da har det ikke vært registrert maur på kjøkkenet. Det er blitt registrert en og annen
maur i vindfang og på bad nede i år men dette er under kontroll da kilden er funnet og lokalisert til
under belegningsstein. Serviceavtale er inngått med Skadedyrservice AS som følger dette opp
våren / sommeren i år og foretar nødvendige inspeksjoner og iverksetter nødvendige tiltak..

Deler av terrassen mot nord står på søyler og strekker seg utenfor tomtegrensen.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1253 OSTERØY Gnr: 137 Bnr: 223 Seksjon: 1

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 131 m² Arealkilde: Statens Kartverk

Hjemmelshaver: Mariel Lillejord Hanstveit Ideel 1/2
Rayner Nygård Ideel 1/2

Adresse: Bullaåsen 14, 5281 VALESTRANDSFOSSEN

Kommentar: Tomteareal gjelder for hele tomten samlet for begge boligene.

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Brukstillat./ferdigatt. 26.05.2012 Gjelder garasje. Fremvist 1

Forsikringsavtale 25.03.2018 Fremvist 1

Grunnbokutskrift 25.03.2018 Innhentet 1

Kvitt. off. avgifter

Målebrev Ikke
fremvist

Situasjonskart 25.05.2018 Dato utskrift kartverket. 1

Tegninger 23.08.2008 Plantegning og snitt M 1:100 1
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Skadedyrservice AS 08.05.2018 Serviceavtale vedr. bekjempe
maurproblemetikk.

Fremvist 1

Eier Eier ga generelle opplysninger om boligen/
eiendommen.

Megler

Statens Kartverk 25.08.2018 Tomteareal iht. kartverket. 1

Andre forhold

Forsikring: Selskap: Vardia.  Avtalenr: 486446.  Type: Fullverdi.
Forsikringssum: Kr. 2 774 145.
Forsikringssum garasje Kr 287720,.Premiebeløp ikke opplyst.

Skattetakst: Ikke oppgitt.

Ligningsverdi: Ikke oppgitt.

Bygninger på eiendommen

Vertiklatdelt tomannsbolig

Bygningsdata

Byggeår: 2008  Kilde: Eier

Anvendelse: Tatt i bruk Januar 2009.

Tilbygg: År: 2014 Tilbygg stue.

Kommentar

Standard: Boligen har normalt god standard fra byggeår.

Vedlikehold: Boligen virker å være godt vedlikeholdt.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 94 84 80 4 Etg. høyde 2400 mm. Liten bod
under trapp.

2. etasje med skråtak 55 53 53 Etg. høyde under vaterhimling 2400
mm.

Sum bygning: 149 137 133 4

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Kommentar areal

Areal oppmålt på stedet. BTA er beregnet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Vindfang, gang m/trapp, bad/vaskerom, 1
soverom, kjøkken, stue.

Bod

2. etasje med skråtak Gang m/trapp, bad, 3 soverom.

Konstruksjoner og innvendige forhold - Vertiklatdelt tomannsbolig

Bygning, generelt

Boligen har normalt god standard fra byggeår.

Direkte fundamentering

Antar fundamentert på faste masser.

Gulv på grunn

Isolert gulv med finstøp. Radonmåling foretatt i 2015. Resultat konf. salgsoppgave.

Yttervegger
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Isolert bindingsverk, utv. vindtetting, utlekting og dobbelfalset kledning.

Takkonstruksjoner

A-takstoler, undertak, steinlekter og betongtakstein. Snøfanger på inngangsside og stigetrinn til skorstein.

Vinduer

Fabrikkmalte vinduer med isolerglass. Utvendige pynterammer.

Overlys og takluker

Velux takvindu på det ene soverommet og på bad i 2. etg. med skråtak.

Ytterdører og porter

Gatedør i malt utførelse med glassfelt.

Gulvsystemer

Bjelkelag mellom 1. etg. og loft, antar isolert.

Innvendige dører

Formpresset innerdører.

Overflater på terrasse, balkong og utvendige trapper og ramper

Treplatting på mark / bjelkelag og søyler. Papptekket balkong med utgang fra soverom på loft. Ukjent utførelse /
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